

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 110 인건비 101 인건비

과 목			예산액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
1252 회계관리			2,018,466		
100 경상예산			1,435,566		
110 인건비			2,237		
101 인건비			2,237		
			2,237	10 일시사역인부임	
				○결산작업 및 재정연감작업 보조 인부임 (=2,237)	
				- 기본급	36,050원 * 1명 * 50일 = 1,803
				- 유급휴일수당	36,050원 * 1명 * 10일 = 361
				- 월차수당	36,050원 * 1명 * 2월 = 73
120 경상적경비			1,433,329		
201 일반운영비			1,409,929		
			1,409,929	01 일반운영비	
				○일반수용비 (=52,520)	
				- 회계장부 인쇄	45,000원 * 350권 = 15,750
				- 회계서식 인쇄	120,000원 * 15종 = 1,800
				- 세출예산 집행지침 인쇄	30,000원 * 100부 = 3,000
				- 지급명령서(수표) 인쇄	7,000원 * 300부 = 2,100

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예산액	산	출	기	초
세항	세세항	목					
				· 소형승합		705,000원 * 6대 =	4,230
				· 중형승합		800,000원 * 11대 =	8,800
				· 대형승합		800,000원 * 2대 =	1,600
				· 소형화물		476,000원 * 7대 =	3,332
				· 중형화물		723,000원 * 16대 =	11,568
				· 대형화물		1,316,000원 * 4대 =	5,264
				- 자동차세 (=7,485)			
				· 소형승용		210,000원 * 2대 =	420
				· 중형승용		400,000 * 2대 =	800
				· 대형승용		600,000원 * 2대 =	1,200
				· 소형승합		80,000원 * 6대 =	480
				· 중형승합		180,000원 * 11대 =	1,980
				· 대형승합		200,000원 * 2대 =	400
				· 소형화물		35,000원 * 7대 =	245
				· 중형화물		85,000원 * 16대 =	1,360
				· 대형화물		150,000원 * 4대 =	600
				- 대형버스 위성방송 수신료		20,000원 * 3대 * 12월 =	720

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예산액	산출기초
세항	세세항	목		
			○운영수당 (=10,000)	
			- 결산검사 위원수당(기본 및 초과)	
				100,000원 * 5명 * 20일 = 10,000
			○급식비 (=2,220)	
			- 세입세출 결산 및 재정연감 작업 급식비	
				5,000원 * 5명 * 60일 = 1,500
			- 운전원 체육대회참가 급식비	
				6,000원 * 60명 * 2식 = 720
			○피복비 (=3,000)	
			- 운전원 체육대회참가자 운동복 구입	
				50,000원 * 60명 = 3,000
			○차량선박 유지비 (=337,600)	
			- 관용차량 유지비 (=278,000)	
			· 소형승용	5,000,000원 * 2대 = 10,000
			· 중형승용	6,500,000원 * 2대 = 13,000
			· 대형승용	7,500,000원 * 2대 = 15,000
			· 소형승합	3,500,000원 * 6대 = 21,000
			· 중형승합	5,500,000원 * 11대 = 60,500
			· 대형승합	8,500,000원 * 2대 = 17,000

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예산액	산	출	기	초
세항	세세항	목					
				· 소형화물	4,500,000원	* 7대 =	31,500
				· 중형화물	5,000,000원	* 16대 =	80,000
				· 대형화물	7,500,000원	* 4대 =	30,000
				- 김해시 이미지 통합디자인 도색 (=59,600)			
				· 소형차량	1,500,000원	* 14대 =	21,000
				· 중형차량	1,400,000원	* 23대 =	32,200
				· 대형차량	1,600,000원	* 4대 =	6,400
				○ 공공요금 및 제세 (=85,500)			
				- 청사 전기요금	800,000원	* 12월 =	9,600
				- 신호등 전기요금	50,000원	* 25개소 * 12월 =	15,000
				- 가로등, 보안등 전기요금	4,500원	* 1,000등 * 12월 =	54,000
				- 상, 하수도 요금	400,000원	* 12월 =	4,800
				- 자동차세	100,000원	* 1회 =	100
				- 정화조수거료	400,000원	* 2회 =	800
				- 환경개선부담금(청사, 자동차)	100,000원	* 2회 =	200
				- 차량보험료	1,000,000원	* 1대 =	1,000
				○ 연료비 (=9,044)			

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예산액	산출기초	
세항	세세항	목			
				-청사 난방연료비	850원 * 10대 * 8시간 * 95일 = 6,460
				-문화의집 연료비	850원 * 4대 * 8시간 * 95일 = 2,584
				○시설장비유지비 (=7,896)	
				-청사유지비(25년이상)	3,362원 * 2,119m ² = 7,125
				-별관청사유지비(20년이하)	1,557원 * 495m ² = 771
				○차량유지비	2,500,000원 * 1대 = 2,500
				○공공요금 및 제세 (=264,745)	
				-자동차 보험료(소형화물차)	250,000원 * 1회 = 250
				-이륜차보험료	75,000원 * 1대 = 75
				-상하수도 요금	100,000원 * 12월 = 1,200
				-청사 전기요금	1,000,000원 * 12월 = 12,000
				-가로등,보안등,터널등 전기요금 (=249,720)	
				· 가로등	9,000원 * 2,800등 * 12월 * 30% = 90,720
				· 보안등	7,000원 * 150등 * 12월 = 12,600
				· 터널등	10,000원 * 3,050등 * 12월 * 40% = 146,400
				-관용 화물차 자동차세	30,000원 * 1대 = 30
				-환경개선부담금(청사,자동차)	60,000원 * 2회 = 120

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예산액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				- 이륜차보험료	40,000원 * 1대 = 40
				- 환경개선부담금 (=200)	
				· 차량	40,000원 * 2회 = 80
				· 청사	60,000원 * 2회 = 120
				- 정화조 오물수거 수수료	180,000원 * 1회 = 180
				- 상하수도 요금	30,000원 * 12월 = 360
				- 자동차세	50,000원 = 50
				○연료비 (=4,763)	
				- 청사난방연료비(대형)	850원 * 8시간 * 95일 * 6대 = 3,876
				- 숙직실 난방연료비	2,332원 * 4시간 * 95일 = 887
				○시설장비유지비 (=3,527)	
				- 청사 유지비(철근콘크리트20년이하)	2,953원 * 1,025㎡ = 3,027
				- 이륜차 유지비	500,000원 * 1대 = 500
				○차량유지비 (=2,500)	
				- 소형화물차	2,500,000원 = 2,500
				○공공요금 및 제세 (=13,690)	
				- 청사전기요금	800,000원 * 12월 = 9,600

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예산액	산	출	기	초
세항	세세항	목					
				- 독서실전기요금		200,000원 * 12월 =	2,400
				- 환경개선부담금(청사, 자동차)		160,000원 * 1회 =	160
				- 정화조수거료(청사, 시장)		300,000원 * 2개소 =	600
				- 자동차보험료		300,000원 * 1대 =	300
				- 자동차세		30,000원 * 1대 =	30
				- 진례시장 상수도요금		50,000원 * 12월 =	600
				○임차료		627,000원 * 287m ² * 3/100 =	5,399
				○연료비 (=5,814)			
				- 청사난방연료비		850원 * 8시간 * 7대 * 95일 =	4,522
				- 독서실난방연료비		850원 * 8시간 * 2대 * 95일 =	1,292
				○시설장비유지비 (=6,302)			
				- 청사유지비(철콘 15년이하)		3,362원 * 1,071m ² =	3,601
				- 창고유지비(철콘 15년이하)		2,470원 * 84m ² =	208
				- 시장장옥유지비(목조 20년이하)		4,217원 * 591m ² =	2,493
				○차량선박비 (=3,500)			
				- 소형화물차유지비		3,000,000원 * 1대 =	3,000
				- 이륜차유지비		500,000원 * 1대 =	500

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예산액	산출기초
세항	세세항	목		
			○시설장비 유지비 (=3,331)	
			-청사 유지비 (=2,531)	
			· 철근콘크리트 25년 초과	3,389원 * 252m ² = 855
			· 철근콘크리트 15년 이하	2,470원 * 578m ² = 1,428
			· 창고 (벽돌초 25년 초과)	2,526원 * 98m ² = 248
			-냉.난방기 유지 보수비	200,000원 = 200
			-방재용 양수기 유지관리비	20,000원 * 30대 = 600
			○차량유지비	3,000,000원 = 3,000
			○일반수용비 (=1,000)	
			-청사 물탱크 청소	300,000원 * 2회 = 600
			-청사 수족관 관리비(청소, 금붕어먹이)	100,000원 * 4회 = 400
			○공공요금 및 제세 (=32,596)	
			-청사 전기요금	1,000,000원 * 12월 = 12,000
			-보안등 전기요금	4,260원 * 380등 * 12월 = 19,426
			-소형화물차 보험료	330,000원 * 1대 = 330
			-소형화물차 자동차세	30,000원 * 1대 = 30
			-환경개선부담금(청사, 차량)	310,000원 = 310

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예산액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				- 정화조청소료	250,000원 * 2회 = 500
				○연료비 (=3,471)	
				- 청사, 민원실난방 연료비	850원 * 8시간 * 95일 * 4대 = 2,584
				- 숙직실 난방 연료비	2,332원 * 4시간 * 95일 = 887
				○시설장비유지비 (=4,250)	
				- 청사유지비	2,470원 * 1,056㎡ = 2,609
				- 복지회관유지비	2,470원 * 664㎡ = 1,641
				○차량선박비 (=3,000)	
				- 차량유지비(소형화물)	3,000,000원 = 3,000
				○공공요금 및 제세 (=25,544)	
				- 청사 전기요금	700,000원 * 12월 = 8,400
				- 자동차 보험료(소형화물)	500,000원 * 1대 = 500
				- 자동차세	30,000원 * 1대 = 30
				- 환경개선부담금(청사, 자동차)	120,000원 * 1회 = 120
				- 보안등 전기요금	4,500원 * 264등 * 12월 = 14,256
				- 신호등 전기요금	29,000원 * 6등 * 12월 = 2,088
				- 정화조 청소료	150,000원 * 1회 = 150

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예 산 액	산	출	기	초
세항	세세항	목					
				○연료비 (=1,938)			
				- 청사난방 연료비	850원 * 3대 * 8시간 * 95일 =		1,938
				○시설장비유지비 (=5,690)			
				- 청사유지비(철근콘크리트 20년미만)	2,470원 * 684m ² =		1,690
				- 청사 전기배선 보수	4,000,000원 * 1식 =		4,000
				○차량 선박비 (=3,000)			
				- 소형화물차 유지비	3,000,000원 =		3,000
				○일반수용비 (=200)			
				- 청사물탱크청소료	200,000원 * 1회 =		200
				○공공요금 및 제세 (=40,174)			
				- 청사전기요금	600,000원 * 12월 =		7,200
				- 독서실전기요금	100,000원 * 12월 =		1,200
				- 대동운동장화장실전기요금	30,000원 * 12월 =		360
				- 가로등전기요금	6,000원 * 80등 * 12월 =		5,760
				- 보안등전기요금	3,500원 * 450등 * 12월 =		18,900
				- 예비군중대본부전기요금	100,000원 * 12월 =		1,200
				- 대동운동장전기요금	300,000원 * 12월 =		3,600

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예산액	산출기초		
세항	세세항	목				
				-상하수도 요금	70,000원 * 12월 =	840
				-환경개선부담금 (=160)		
				· 청사	50,000원 * 2회 =	100
				· 차량	30,000원 * 2회 =	60
				-정화조 수거료	150,000원 * 1회 =	150
				-자동차세	150,000원 * 1대 =	150
				-자동차보험료	500,000원 * 1회 =	500
				-이륜차보험료	40,000원 * 1회 * 2대 =	80
				○연료비 (=289)		
				-중형난로	190원 * 2대 * 8시간 * 95일 =	289
				○시설장비유지비 (=6,162)		
				-청사유지비	3,000원 * 554㎡=	1,662
				-이륜차유지비	500,000원 * 2대 =	1,000
				-차량유지비	2,500,000원 * 1대 =	2,500
				-동민체력단련실 운동기구 유지관리비	1,000,000원 =	1,000
				○공공요금 및 제세 (=10,840)		
				-청사전기요금	500,000원 * 12월 =	6,000

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예산액	산출기초
세항	세세항	목		
			- 예비군중대본부 전기요금	100,000원 * 12월 = 1,200
			- 상하수도요금	80,000원 * 12월 = 960
			- 관용차량 자동차세	150,000원 * 1대 = 150
			- 자동차보험료	500,000원 * 1대 = 500
			- 이륜차보험료	85,000원 * 2대 = 170
			- 환경개선부담금(시설물, 화물차) (=200)	
			· 시설물	75,000원 * 2회 = 150
			· 화물차	50,000원 * 1회 = 50
			- 시설물 교통유발부담금	160,000원 * 1회 = 160
			- 청사, 주민자치센터 대청소 용역비	1,500,000원 * 1회 = 1,500
			○연료비 (=2,559)	
			- 청사난방연료비 (=2,559)	
			· 대형난로	440원 * 8시간 * 95일 * 5대 = 1,672
			· 직원휴게실	2,332원 * 4시간 * 95일 = 887
			○시설장비유지비 (=7,500)	
			- 청사유지비	4,000,000원 = 4,000
			- 이륜차유지비	500,000원 * 2대 = 1,000

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예 산 액	산	출	기	초
세항	세세항	목					
				- 관용차량 유지비		2,500,000원 * 1대 =	2,500
				○공공요금및제세 (=18,090)			
				- 청사전기요금		500,000원 * 12월 =	6,000
				- 상하수도요금		30,000원 * 12월 =	360
				- 소형화물차보험료		500,000원 =	500
				- 환경개선부담금(건물, 차량)		100,000원 * 2회 =	200
				- 소형화물차자동차세		30,000원 =	30
				- 정화조 오물수거수수료		150,000원 * 2회 =	300
				- 김해문화의집 (=10,700)			
				· 손해보험료		500,000원 =	500
				· 전기요금		450,000원 * 12월 =	5,400
				· 상하수도요금		50,000원 * 12월 =	600
				· 인터넷접속료		350,000원 * 12월 =	4,200
				○연료비 (=2,584)			
				- 문화의집 난방연료비		850원 * 95일 * 8시간 * 4대 =	2,584
				○시설장비유지비 (=8,303)			
				- 청사유지비(철근콘크리트5년이상)		2,470원 * 645㎡ =	1,594

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예 산 액	산	출	기	초	
세항	세세항	목						
				- 소형차유지비		2,500,000원 * 1대 =	2,500	
				- 이륜차 유지비		500,000원 * 1대 =	500	
				- 문화의집 분수대 보수		1,000,000원 =	1,000	
				- 문화의집 분수대 청소용역		150,000원 * 6회 =	900	
				- 문화의집 유지보수비		2,470원 * 732m ² =	1,809	
				○공공요금 및 제세 (=44,610)				
				- 청사 전기요금		2,100,000원 * 12월 =	25,200	
				- 상,하수도 사용료		300,000원 * 12월 =	3,600	
				- 내외2동대 전기요금		1,560,000원 =	1,560	
				- 내외2동대 상,하수도 사용료		50,000원 * 12월 =	600	
				- 자동차세		30,000원 * 1회 =	30	
				- 자동차 보험료		500,000원 * 1회 =	500	
				- 환경개선부담금 (=700)				
				· 청사		300,000원 * 2회 =	600	
				· 자동차		50,000원 * 2회 =	100	
				- 교통유발부담금		420,000원 * 1회 =	420	
				- 내외문화의집 전기, 상하수도 요금		1,000,000원 * 12월 =	12,000	

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예 산 액	산	출	기	초
세항	세세항	목					
				- 청사 난방 연료비	850원 * 20L * 8시간 * 95일 =		12,920
				○시설장비유지비 (=3,696)			
				- 청사유지비	1,017원 * 2,650㎡ =		2,696
				- 자치센터집기 수선비	1,000,000원 =		1,000
				○차량선박비 (=3,500)			
				- 자동차유지비(소형화물)	2,500,000원 * 1대 =		2,500
				- 이륜차유지비	500,000원 * 2대 =		1,000
				○일반수용비 (=1,000)			
				- 칠산주민복지센터 운동기구수선	100,000원 * 10종 =		1,000
				○공공요금 및 제세 (=8,950)			
				- 청사 전기요금	300,000원 * 2개소 * 12월 =		7,200
				- 상.하수도요금	30,000원 * 2개소 * 12월 =		720
				- 소형화물자동차 보험료	500,000원 * 1대 * 1회 =		500
				- 이륜자동차 보험료	200,000원 * 1대 =		200
				- 차량환경개선부담금	50,000원 * 1대 * 2회 =		100
				- 청사환경개선부담금	50,000원 * 2개소 * 2회 =		200
				- 자동차세(화물차)	30,000원 * 1대 * 1회 =		30

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예 산 액	산	출	기	초
세항	세세항	목					
				○연료비 (=4,522)			
				- 사무실 난방연료비	850원 * 8시간 * 3대 * 95일 =		1,938
				- 칠산주민자치센터 연료비	850원 * 8시간 * 4대 * 95일 =		2,584
				○시설장비유지비 (=4,693)			
				- 청사유지비	2,470원 * 950원 * 2개소 =		4,693
				○차량선박비 (=3,500)			
				- 소형화물차량유지비	3,000,000원 =		3,000
				- 이륜차유지비	500,000원 * 1대 =		500
				○공공요금 및 제세 (=11,540)			
				- 청사전기요금	800,000원 * 12월 =		9,600
				- 상.하수도 사용료	60,000원 * 12월 =		720
				- 이륜자동차 보험료	200,000원 * 1대 =		200
				- 소형화물자동차 보험료	800,000원 * 1대 =		800
				- 자동차세	40,000원 * 1회 =		40
				- 소형화물자동차 환경개선 부담금	50,000원 * 2회 =		100
				- 시설물별 환경개선 부담금	40,000원 * 2회 =		80
				○연료비 (=2,325)			

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				- 사무실 난방 연료비 (=1,438)	
				· 대형	440원 * 8시간 * 3대 * 95일 = 1,004
				· 소형	190원 * 8시간 * 3대 * 95일 = 434
				- 온수보일러 연료비	2,332원 * 4시간 * 95일 = 887
				○ 시설장비 유지비 (=2,751)	
				- 이륜자동차 유지비	500,000원 * 1대 = 500
				- 청사 유지비	2,470원 * 911㎡ = 2,251
				○ 차량선박비 (=2,500)	
				- 소형 화물자동차 유지비	2,500,000원 * 1대 = 2,500
				○ 공공요금 및 제세 (=32,080)	
				- 청사 전기요금	1,500,000원 * 12월 = 18,000
				- 상.하수도 요금	150,000원 * 12월 = 1,800
				- 교통유발 부담금	400,000원 * 1회 = 400
				- 소형화물차 자동차세	30,000원 * 1회 = 30
				- 정화조 오물수거 수수료	150,000원 * 2회 = 300
				- 환경개선 부담금 (=250)	
				· 청사	100,000원 * 2회 = 200

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예산액	산출기초
세항	세세항	목		
			○공공요금및 제세 (=8,530)	
			- 청사전기요금	500,000원 * 12월 = 6,000
			- 상하수도 사용요금	125,000원 * 12월 = 1,500
			- 정화조청소 수수료	125,000원 * 2회 = 250
			- 청사및 관용차 환경개선부담금	100,000원 * 2회 = 200
			- 소형화물차 (=580)	
			· 보험료	550,000원 * 1대 = 550
			· 자동차세	30,000원 * 1대 = 30
			○연료비 (=2,334)	
			- 사무실난방연료비 (=1,447)	
			· 대형	444원 * 8시간 * 95일 * 3대 = 1,013
			· 소형	190원 * 8시간 * 95일 * 3대 = 434
			- 당직실 보일러	2,332원 * 4시간 * 95일 * 1개소 = 887
			○시설장비유지비 (=4,359)	
			- 청사유지비(철근콘크리트 15년미만)	2,470원 * 550㎡ = 1,359
			- 이륜차 유지비	500,000원 * 1대 = 500
			- 차량유지비	2,500,000원 * 1대 = 2,500

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 120 경상적경비 202 여비

과 목			예산액	산 출 기 초		
세항	세세항	목				
	202	여비	2,000			
			2,000	01 국내여비		
				○결산검사 및 재정연감작성 업무추진 여비	2,000,000원 =	2,000
	401	시설비및부대비	16,000			
			16,000	01 시설비		
				○청사옥상 방수	8,000,000원 =	8,000
				○청사(창고) 개보수	5,000,000원 =	5,000
				○면청사업구변 화단철거 및 정비	3,000,000원 =	3,000
	405	자산취득비	5,400			
			5,400	02 도서구입비		
				○주민자치센터 비치용 교양서적 구입비	10,000원 * 100권 =	1,000
				○내외문화의집 도서구입비	10,000원 * 200권 =	2,000
				○내외문화의집 비디오테이프, DVD, CD-ROM 구입비	10,000원 * 60종 * 4회=	2,400
	200	사업예산	582,900			
	220	자체사업	582,900			
	207	연구개발비	5,400			

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 220 자체사업 207 연구개발비

과 목			예산액	산 출 기 초		
세항	세세항	목				
			5,400	02 전산개발비		
				○공사관리대장 프로그램 유지보수비	250,000원 * 12월 =	3,000
				○관급자재 수불관리 프로그램 유지보수비	200,000원 * 12월 =	2,400
	401	시설비및부대비	251,100			
			241,100	01 시설비		
				○청사 출입통로 보수공사	100,000원 * 40m ² =	4,000
				○별관청사 회의실 인테리어 공사	200,000원 * 120m ² =	24,000
				○청사 상수도관 정비	5,000,000원 * 1식 =	5,000
				○별관청사 지하 방수공사	7,000,000원 =	7,000
				○청사외벽 도색	6,000원 * 1,100m ² =	6,600
				○주차장 도색 및 카스토바 설치	2,000,000원 =	2,000
				○청사 노후 물탱크 및 수도관 개.보수	5,000,000원 * 1식 =	5,000
				○청사 및 창고 개보수	10,000,000원 * 1식 =	10,000
				○면사무소 청사 차선 도색	5,000,000원 =	5,000
				○면사무소 청사 수도이입 배관공사	12,500,000원 * 4개소 =	50,000
				○면사무소 옥상 방수공사	10,000,000원 * 1식 =	10,000
				○문서고 모빌락 설치공사	15,000,000원 * 1식 =	15,000

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 220 자체사업 401 시설비및부대비

과 목			예 산 액	산 출 기 초		
세항	세세항	목				
				○면청사 이중창 및 버티칼 설치	8,000,000원 * 1식 =	8,000
				○면청사 화장실 개보수	25,000,000원 * 1식 =	25,000
				○문서고 보수공사	10,000,000원 =	10,000
				○1층 여자화장실 보수공사	20,000,000원 * 1식 =	20,000
				○청사 변전실 보수 및 전기 보강공사	2,500,000원 =	2,500
				○청사 누수 점검 용역사업	15,000,000원 =	15,000
				○청사 수전설비 교체공사비	7,000,000원 =	7,000
				○민원실 방음용 캐노피 설치공사	10,000,000원 =	10,000
			10,000	03 시설부대비		
				○청사환경정비 (=10,000)		
				- 현관캐노피 설치(1식)	3,000,000원 =	3,000
				- 정문 개.보수(1식)	1,000,000원 =	1,000
				- 주차장시설 및 재포장(330㎡)	2,000,000원 =	2,000
				- 장애인보드블럭 설치(330㎡)	1,000,000원 =	1,000
				- 화단조성 및 조경수이식(400㎡)	3,000,000원 =	3,000
		405	326,400	자산취득비		
			323,400	01 자산및물품취득비		

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 220 자체사업 405 자산취득비

과 목			예산액	산 출 기 초
세항	세세항	목		
				○사무용책상 신규 및 교체구입 320,000원 * 100조 = 32,000
				○사무용의자 신규 및 교체구입 100,000원 * 100조 = 10,000
				○사무용캐비닛 신규 및 교체구입 350,000원 * 100개 = 35,000
				○계약업무 추진용 노트북 구입 2,500,000원 * 1대 = 2,500
				○관용차량 신규, 교체구입 (=95,000)
				- 경승용차(공동사용) 10,000,000원 * 1대 = 10,000
				- 경승합 8,000,000원 * 1대 = 8,000
				- 중형화물(공동사용) 15,000,000원 * 1대 = 15,000
				- 특장차 16,000,000원 * 1대 = 16,000
				- 중형화물 16,000,000원 * 1대 = 16,000
				- 중형승용(교체구입) 30,000,000원 * 1대 = 30,000
				○회의용 책상 구입 200,000원 * 20개 = 4,000
				○회의용 의자 구입 50,000원 * 40개 = 2,000
				○회의실 앰프 구입 3,000,000원 * 1조 = 3,000
				○회의실 발언대 구입 500,000원 * 2개 = 1,000
				○회의실 사회대 구입 200,000원 * 2개 = 400
				○산불예방 순찰용 오토바이 구입 1,700,000원 * 1대 = 1,700

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 220 자체사업 405 자산취득비

과 목			예산액	산 출 기 초
세항	세세항	목		
				○디지털 칼라프린터기 구입 1,500,000원 * 1대 = 1,500
				○문화의집 노래교실 스피커 구입 1,000,000원 * 1개 = 1,000
				○문화의집 동아리방 에어컨 구입 1,000,000원 * 1대= 1,000
				○청소기 구입 350,000원 * 1대 = 350
				○문화의집 비디오투스 DVD구입 500,000원 * 2대 = 1,000
				○냉온수기 구입 2,500,000원 * 1대 = 2,500
				○주민등록표 및 인감보관 앵글 구입 2,000,000원 * 1식 = 2,000
				○직원의자 교체 구입 100,000원 * 12개 = 1,200
				○오토바이 구입 1,700,000원 * 1대 = 1,700
				○1층민원실 냉방기구입 5,000,000원 * 1대 = 5,000
				○디지털카메라구입 600,000원 * 1대 = 600
				○칼라프린트기(디카현상용) 400,000원 * 1대 = 400
				○호적발급용 양면프린트기 800,000원 * 1대 = 800
				○차량용 앰프교체 구입비 700,000원 * 1대 = 700
				○민원실 팩스기 구입비 1,000,000원 * 1대 = 1,000
				○불법행위단속 디지털 카메라 구입비 600,000원 * 1대 = 600
				○문서고 문서보관대 구입비 2,000,000원 * 1식 = 2,000

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 220 자체사업 405 자산취득비

과 목			예산액	산 출 기 초
세항	세세항	목		
				○신천 체육공원 이동식 화장실 구입비 5,000,000원 * 1식 = 5,000
				○면사무소 회의실 냉난방기 구입 5,000,000원 * 1대 = 5,000
				○문서 파쇄기 구입 600,000원 * 1대 = 600
				○민방위 장비 보관진열 앵글 구입 500,000원 * 1식 = 500
				○디지털 카메라 구입 600,000원 * 1대 = 600
				○대포천 풀베기 예초기 구입 400,000원 * 1대 = 400
				○진공청소기 구입 350,000원 * 1대 = 350
				○야외 행사용 철재의자 구입 20,000원 * 100개 = 2,000
				○야외 행사용 탁자 구입 40,000원 * 50개 = 2,000
				○디지털카메라 구입 600,000원 * 1대 = 600
				○칼라프린트기 구입 400,000원 * 1대 = 400
				○주민자치센터 교양자료 구입 (=4,000)
				- 비디오테잎 10,000원 * 100개 = 1,000
				- 교양도서 10,000원 * 300권 = 3,000
				○업무용 이륜차 구입 1,700,000원 * 1대 = 1,700
				○업무용 디지털카메라 구입 600,000원 * 1대 = 600
				○주민자치센터 컴퓨터 구입 1,650,000원 * 5대 = 8,250

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 220 자체사업 405 자산취득비

과 목			예 산 액	산 출 기 초
세항	세세항	목		
			○카메라 구입	600,000원 * 1대 = 600
			○대회의실 냉온풍기 구입	5,000,000원 = 5,000
			○전산실 벽걸이용 에어컨구입	700,000원 * 1대 = 700
			○김해문화의집 (=8,850)	
			- 진공청소기 구입	350,000원 = 350
			- 복사기구입	3,500,000원 * 1대 = 3,500
			- 노후 컴퓨터 교체	1,650,000원 * 2대 = 3,300
			- 프린터 구입	700,000원 * 1대 = 700
			- 노래방기기 교체	1,000,000원 * 1대 = 1,000
			○디지털카메라 구입	600,000원 * 1대 = 600
			○칼라프린터기 구입	1,500,000원 * 1대 = 1,500
			○프린터기 구입	700,000원 * 1대 = 700
			○민원실 냉장고 구입	500,000원 * 1대 = 500
			○헬스기구 구입	1,000,000원 * 6대 = 6,000
			○주민자치센터 풍물단 동호회 사물놀이기구 구입	
				600,000원 * 4종 * 4세트 = 9,600
			○경로당 운동기구 구입	1,200,000원 * 5개소 = 6,000

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 220 자체사업 405 자산취득비

과 목			예 산 액	산 출 기 초
세항	세세항	목		
				○내외문화의집 컴퓨터 구입비(인터넷카페)
				1,650,000원 * 2대 = 3,300
				○내외문화의집 빔프로젝트 구입
				5,000,000원 * 1식 = 5,000
				○헬스기구 구입 (=4,000)
				- 러닝머신
				3,000,000원 * 1대 = 3,000
				- 자전거
				1,000,000원 * 1대 = 1,000
				○행사용 탁자. 의자구입
				100,000원 * 20조 = 2,000
				○칼라 프린터기 구입
				1,500,000원 * 1대 = 1,500
				○선풍기 구입
				50,000원 * 10대 = 500
				○노후난로 교체구입
				300,000원 * 2대 = 600
				○디지털카메라구입
				600,000원 * 1대 = 600
				○헬스장 헬스기구 구입
				1,500,000원 * 6종 = 9,000
				○행사용 책상구입
				100,000원 * 30개 = 3,000
				○행사용 의자구입
				50,000원 * 50개 = 2,500
				○사무실 냉장고 구입
				500,000원 * 1대 = 500
				○문서고 모빌렉설치
				400,000원 * 1단 * 12열 = 4,800
				○복사기 구입
				3,500,000원 * 1대 = 3,500

1000 일반행정비 1200 일반행정비 1250 재무행정 1252 회계관리 220 자체사업 405 자산취득비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				○업무추진용 디지털카메라구입비	600,000원 * 1대 = 600
			3,000	02 도서구입비	
				○주민복지시설 비치 교양서적 구입비	10,000원 * 300권 = 3,000